12.98x12.94 1 עמוד 8 כותרת - כלכלי סט 22/01/2020 71693731-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200

**הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית
(בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006)**

ביום 12/02/2019 הגישה המבקשת לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור תובענה ייצוגית במסגרת ת"צ 19-02-29651 (להלן: "בקשת האישור"); במסגרתה נטען כי הוראות התקנות המוצגים באתרי האינטרנט של המשיבות, ויישומן בחלק מן המקרים, מנוגדות להוראות דיני הגנת הצרכן העוסקות בביטולה של עסקת מכר ומתן החזר